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Volvo Truck Center Porvoon rakennusprojekti etenee vauhdilla – 
muutto uusiin tiloihin lokakuussa 2025 

Volvo Truck Center Porvoon uusien toimitilojen rakennustyöt ovat edenneet suunniteltua nopeammin, 
ja valmistuminen tapahtuu yli kuukauden etuajassa. Muutto Kuninkaanporttiin osoitteeseen 
Harabackankatu 12 toteutuu lokakuussa. 

Rakennustyöt pääsivät käyntiin syksyllä 2024. Leuto ja vähäluminen talvi on vauhdittanut töiden 
etenemistä. Tällä hetkellä on käynnissä julkisivujen viimeistely, toimistotilojen rakennustyöt sekä 
huoltohallin lattioiden pohjatyöt.  
  
”Olemme iloisia siitä, että rakentaminen on sujunut suunnitelmien mukaan. Pääsemme muuttamaan 
uusiin tiloihin ennakoitua aikaisemmin. Tämä on ollut erinomaista yhteistyötä niin urakoitsijan, 
suunnittelijoiden kuin laite- ja järjestelmätoimittajien kanssa”, Volvo Finland Ab:n kehitysjohtaja Jussi 
Ruokonen kertoo. 
 

Modernit ja kestävät ratkaisut 

Uusi Volvo Truck Center Porvoo on suunniteltu palvelemaan nykyaikaisen raskaan kaluston tarpeita. 
Tiloissa panostetaan energiatehokkuuteen, työturvallisuuteen ja digitalisaatioon. Huoltohallissa on mm. 
neljä 36 metriä pitkää läpiajettavaa huoltopaikkaa, diagnostiikkapaikka ja pesuhalli sekä modernit laitteet, 
joiden avulla työskentely on tehokasta ja ympäristöystävällistä. 

Uuden Volvo Truck Center Porvoon teknisiin ratkaisuihin kuuluvat mm. uuden sukupolven siltanosturi, 
nykyaikaiset autonostimet sekä huolloissa käytettetävien nesteiden jakelu- ja varastohallintajärjestelmät. 
Korjaamolla on käytössä Volvon paperiton korjaamojärjestelmä.  

”Laitevalinnat tukevat Volvon arvoja – turvallisuutta, tehokkuutta ja kestävää kehitystä. Uusien tilojen 
suunnittelussa on kuunneltu henkilöstöä ja huomioitu tulevaisuuden tarpeet”, huoltopäällikkö Mika 
Savolainen sanoo. 
 

Toimiva kokonaisuus 

Uusi toimipiste käsittää seuraavat tilat: 

• Tontin pinta-ala 13 881 m² 
• Kiinteistö 2.790 m² 
• Ulkovarasto 176 m² 

Kesän aikana viimeistellään piha-alueet ja jatketaan sisätilojen viimeistelyä säältä suojassa. Korjaamon 
koneiden ja laitteiden asennukset alkavat heinäkuussa. 

Volvo Truck Center Porvoon toimipisteessä on Volvo- ja Renault Trucks -kuorma-automyynti, 
huoltokorjaamon asiakaspalvelutilat, kattavat varaosapalvelut sekä huoltokorjaamo. Tilat on suunniteltu 



 

 

vastaamaan myös sähkö- ja kaasuajoneuvojen huoltoon ja ylläpitoon. Myös Volvo linja-autojen huollot ja 
korjaukset onnistuvat Porvoossa. 
 
Rakennus on suunniteltu energiatehokkuus ja ympäristöystävällisyys edellä. Kiinteistö käyttää 100% 
uusiutuvaa tuulisähköä ja vihreää kaukolämpöä. Lisäksi huoltokorjaamon lattialämmitys ja LED-valaistus 
takaavat sekä mukavuuden että energiansäästön. Kaikki kiinteistössä syntyvät jätteet käsitellään 
asianmukaisesti kierrätyksen ja jätehuoltoyhtiöiden kanssa. 

"Muutto uusiin tiloihin on meille merkittävä investointi ja osoitus siitä, että haluamme kehittää 
palvelujamme Porvoossa ja sen lähialueilla. Uudet tilat tarjoavat erinomaiset puitteet niin asiakkaillemme 
kuin henkilöstöllemme, ja ne tukevat Volvon arvoja kestävyydestä, turvallisuudesta ja tehokkuudesta", 
Volvo Truck Center Porvoon huoltopäällikkö Mika Savolainen kertoo.  
 
Avajaisia vietetään loppuvuonna 2025. Tarkemmat tiedot aikataulusta päivitetään myös Porvoon 
paikallissivuille osoitteeseen: www.volvotruckcenter.fi/porvoo 
 
Volvo Truck Center Suomi Facebook 
Volvo Truck Center Suomi Instagram 
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Lisätiedot: Jussi Ruokonen, kehitysjohtaja, Volvo Finland Ab, jussi.ruokonen@volvo.com, p. 040 731 
1245 
 
Volvo Finland Ab: Volvo Truck Center 
Volvo Finland Ab on Volvo Group -konsernin suomalainen tytäryhtiö, joka vastaa Volvo kuorma- ja linja-
autojen sekä Renault Trucks kuorma- ja pakettiautojen maahantuonnista, myynnistä ja huolloista. Volvo 
Finland Ab:n omistamat Volvo Truck Centerit toimivat 10 eri paikkakunnalla. Volvo Finlandissa 
työskentelee yhteensä noin 500 henkilöä.   
www.volvotruckcenter.fi  
www.volvotrucks.fi  
www.renault-trucks.fi 
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